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
- синий. 10 тыс.руб, возможно раскомплек-
тование Тел.: 5-27-95 (после 18-00) 

Палас синтетика, б/у. Самовар электри-
ческий. Тел.: 40045, 38991 

новую мягкую мебель производства 
Арзамас. Срочно. Дешево. Тел.: 5-71-52, 
+79092913250 
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Односпальная кровать(б.у.), дешево. Тел.: 
5-46-52 (после 18 ч.) 

Современную мягкую мебель в отличном 
состоянии (диван и 1 кресло). Цвет синий с 
бежевыми вставками. Цена 12 тысяч рублей. 
Тел.: 3-58-75 (с 18 до 21), +79027861116 

Спалный гарнитур производство-Герма-
ния.В отличном состоянии.Б/у.Не дорого.
Подробности по тел. Тел.: 53295 

стенка прихожая <селена>(2шкафа,угловая 
стойка) 6000р.,японский ковёр 2м.*3м. за 
700р. Тел.: 5-66-84 

Тахта 1,5 сп. Цена 1000 руб. Тел.: 7-74-
61, 3-76-15 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. Тел.: 
89601752911, 38991 

Трюмо, цвет светлый.200Х90Х40. Тел.: 
40045, 38991 

Тумб.под телевизор-88,5x44x60 см, Полка 
книжн. настеная- 83х27,5х33,5 см, Стол раз-
движной 120(168)х80х73,5см Тел.: 9-79-92 

Два кресла (500 р за все) Тел.: 6-08-57 
Двухъярусную тумбу под ТВ. Размеры 

109х114х50. Цвет светлый орех. Цена 
1500руб.Торг Тел.: 8-903-6016239 

Диван, размер 1900х1700, розовый Тел.: 
5-35-44 (с 18.00 до 22.00) 

Дизайнерский ступенчатый стелллаж для 
зимнего сада или офиса (3 шт.), ратановые 
жалюзи выс 220, шир.270. древесн.светл. 
Недорого. Тел.: 3-42-42 или 8-950-614-10-
68 Алексей 

Шкаф платяной - 2 секции + антресоль, 
700руб. Тел.: 5-27-95 (после 18-00) 

Шифоньер 2-х створчатый 220Х85Х60, 
цвет орех, новый, 4000 р, Шатура. Тел.: 
89056663539, 60417 

Недвижимость
1  к . к в .  в  н о в о м  р - н е .  7  э т . / 9 

эт.дом;комната 17;кухня 9,5;кладовка;балкон 
застекл+вагонка;телефон. Тел.: 6-52-70 (ве-
чером);+79050101749;+79030408821 

1 к.кв. корид.типа ул.Семашко д.4 3 эт. 
ж.дв., тел. Тел.: 903-600-00-11 

1 кв. Зернова 68, большая коридорка 
Тел.: 7 69 87 

1 комн. квартиру по Юности 5/5 Тел.: 5-
65-59 9-79-55 (после 18.00) 

1-ком.”хр” (1-ый эт., ремонт) по ул. Куйбы-
шева. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85 

1-комн.кв,общ.32,жил.18,застекл.бал-
кон, телефон, жел.дверь,перепланировка, 
ремонт(шкаф-купе Стенли,скрытая 
проводка,сантехника ) Тел.: 89030579989 

1-комн.кв.4/5 этаж 33/18/6,4 по Казамазо-
ва, чистая продажа Тел.: 7-52-22, 6-93-50, 
902-301-39-99 

2-ком.кв. на пл. Ленина. Общ.пл. 59,4, 
жилая 17,7+18,1, кухня 6,5, ремонт, скрыт. 
провод., 2тариф.счетчик, жел. двери, бал-
кон, 4эт Тел.: +7 910 138 82 10, 6-09-62, 
7-78-41 

2-комн. кв. Силкина 6, 5/9 50кв. Цена 1,5 
млн. руб. Тел.: 904-7857-857 

2-х к.кв Хр. 2-й этаж. после кап ремонта. 
комн изол. 44/28. кухня 5.5. ул. Шевченко. 
Тел.: 3-95-43 

2-х ком.кв, м/г 45/27/6, 1 этаж, ул. Победы 
29, ремонт Тел.: р.4-41-53, д.3-50-28, сот. 
89103915791 

2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово. 
Благоустроенная, с индивидуальным отопле-
нием. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41 

2 - х  комнатную  квартиру  по  ул . 
Зернова(двухэтажный дом), 1 этаж. Тел.: 
5-15-17 

2-х комнатную по Александровича (хрущ), 
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общ 41 кв. метр, 4/4-х этажного.Цена 1 200. 
Или меняю на 3-х комнатную в новом райо-
не. Тел.: 3-93-63, 8 910 895 36 96 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
89159306166 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под 
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

3-х комн. квартира, 3 этаж, общая 60.6, 
жилая 39.5, кухня 6.1, два балкона Тел.: 9-
75-08 (с 10 до 18 ч.), 6-41-96 

3-х комн. квартиру 7/9, 69/41/8, нов. район 
Тел.: 5-86-78 

3-х комнатн.квартиру,ул.Бессарабенко-
3, общ.,61,2, жил.,38,3, кухня 5,8, космет. 
ремонт,телефон,2 балкона, 1,6 млн., без 
торга. Тел.: т. 7-64-25, сот.:8-910-794-9393 

3 х  к . к в .  п о  у л .  Д з е р ж и н с к о г о , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор. 
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

с . т . 8 9 0 4 7 9 8 3 1 6 3  А л е к с е й .  Т е л . : 
89047983163 

VW Golf 3 или 4 не старше 95 года, не 
белый Тел.: 902-782-14-88 

Автопокрышки б/у 260,320 радиус (шаш-
ками) на камаз,маз, Тел.: 3-79-88 

Карбюратор К-126П от Москвича-408 Тел.: 
5-50-35, 8-908-728-21-58 

Кузов для ‘’Нивы’’. Тел.: 6-20-14 
к у п л ю  л и т ы е  д и с к и  н а  d a e w o o 

nexia,r14,недорого. Тел.: 89087221240 
Переднее правое длинное крыло для ВАЗ 

2109, переднюю левую дверь и лобовое 
стекло для ВАЗ 2106 Тел.: 89049153914 

Стекла к ВАЗ 21015 два передних боковых 
с борской тонировкой. Тел.: 6-31-57 

двигатель на классику Тел.: 89049088126 
Детское автомобильное кресло. Тел.: 

90816 после 18.00 

Электроника,  
бытовая техника

Куплю Б/У стиральные машинки. Воз-
можен ремонт. Тел.: +79047931994, 
+79047828036 

куплю холодильник маленький высота до 
1 метра Тел.: 76286. 9082390307 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
жк телевизор или плазму от 36дюймов и 

больше Тел.: 5-66-84,89503620064 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

Разное
Детский спортивный комплекс. В хорошем 

состоянии. Тел.: 91512 (после 18ч) 
Монгольскую бабочку Motzeratus Bogemus. 

Тел.: 6-89-89 
Диван б/у, дешево Тел.: 7-18-31
Наковальню, блины для штанги вес 20-

50кг. Тел.: +79047950253

Компьютеры, 
комплектующие

винчестер,мать,процесор,видеокарту,пам
ять и другие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 3-
77-84 

Процессор Amd Socket A Тел.: 5-87-67 
Владимир 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 
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Недвижимость
1-2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена, 

Гоголя. Тел.: 6-04-58, 8-910-140-28-85. 
1-к. квартиру. Тел.: 89050122384 
1-ком.кв. или комнату. Тел.: 6-67-67, 6-04-

58, 8-910-140-28-85. 
1-комн.кв. в новом р-не, оплата в теч. не-

дели, кор. тип не предлагать. Тел.: 5-15-34, 
902-300-68-59 

1-комнатную квартиру. Варианты. Тел.: 
3-65-14, 7-61-17, 8 9101058797 

2-ком. кв. ст. ф. по ул. Гагарина, Пушкина 
на 2-ом этаже. 6-06-06, 6-04-58, 8-910-
140-28-85. Тел.: 6-06-06, 6-04-58, 8-910-
140-28-85. 

2-ком.кв. в р-не ул. Силкина, Куйбышева, 
Шверника. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

2-ком.кв. в нов. р-не. Тел.: 66-767, 60-458, 
8-910-140-28-85. 

2-ком.кв. по ул.Зернова в 2-этаж. доме 
или в дерев. доме по ул. Победа или на 
Аэродроме. Тел.: 6-67-67, 6-04-58, 8-910-
140-28-85. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-он 
Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, р.т. 
44220 

2-х или 3-х комнатную квартиру в старом 
районе без посредников. Тел.: 31145(8.00-
18.00),89036065211(после 21.00).Павел. 

2-х комн.кв. в нов.р-не 50-55 кв.м. Тел.: 
903-600-00-11 

2-х комнатную квартиру в новом районе 
Тел.: 4-40-48, 6-33-94 

3-ком.кв. в р-не Дома Торговли. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

3-ком.кв. ст. ф. в р-не ул. Пушкина, Гага-
рина (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85. 

3-х комнатную квартиру 60-64 кв.метра 
Тел.: 3-93-63, 8 910 895 36 96 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89503620064 

Гараж у поворота на профилакторий, боль-
шой( не менее 8.5м) Тел.: 7-90-37 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 8-
9081649828; 8-9092882449 

Куплю огород в с/о «Родничок». Тел.: 8-
920-0339703 

Куплю гараж на Ключевой,удлиненный 
объязательно,поднятый желательно. Тел.: 
3-87-41,+79047840060 

куплю гараж по Маяковского,желательно 
под Газель Тел.: 89030579989 

Куплю любой участок в с/о «Родничок». 
Тел.: 8-920-0339703 

Огород по дороге в Балыково в первом 
ряду от дороги Тел.: +79047887937 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 8-
910-140-28-85. 

Связь, телефоны
К у п л ю  с о т о в ы й  т е л н ф о н !  Т е л . : 

89081686596 
Куплю сотовый телефон на запчасти. 

Тел.: 6-89-89 
Куплю сотовый телефон. Тел.: 6-89-89 
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36 
Сломанный сот.тел. Тел.: +79081538040 
сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 

+79503620064 
Сотовый телефон. Тел.: 90816 
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371 

Материалы 
 и оборудование

Б/у сварочный аппарат(производитель 
Электроприбор 220в-380в),дрель-пер-
форатор (Макита).В отличном состоянии. 
Тел.: 3-79-88 

Баллоны ацетиленовые и кислородные от 
300 руб. Тел.: 7-85-82, 7-93-20 

ВК,ТК, Нихром,Вольфрам,Быстрорез и.т.д 
Тел.: +79200242353. +79101309850 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Куплю фуговально-рейсмусовый станок на 
380 В Тел.: т. 8-915-955-06-20 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

утеплитель оцинковку профнастил гвл 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Доску необрезную Тел.: 37-88-2 

Фото/видео
фотоаппараты и объективы времен СССР 

Тел.: 3-04-15 8-920-29-26-562 
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Меняю
Автомобиль

ВАЗ-21063 1989 г.в., цв. белый, фаркоп, 
музыка на УАЗ-469 Тел.: 8-9043950724 

Недвижимость
1 к. кв 32 кв.м. ул Силк 2 эт. на 2-3 кв. 2-3 

эт. Тел.: 71295, 8 9082364061 
1 к.кв. корид.типа Семашко,4 35,7 кв.м. 3 

эл., ж.дв., тел. на 2-х комн.кв. в нов.р-не + 
доплата Тел.: 903-600-00-11 

1 комнатную квартиру на 2-х комнатную 
квартиру с доплатой. Тел.: 89047937283 

1-ком.”хр” (1-ый этаж, ремонт) + допл. 
на 2-ком.кв. в ст. р-не. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

1-ком.кв. по ул.Казамазова + допл. на 
2-ком.кв. в н.р. Тел.: 66767, 60458, 8-910-
140-28-85. 

2-х к.кв Хр. 2-й этаж. после кап ремонта. 
комн изол. 44/28. кухня 5.5.+ доплата На 
3-х комнатную в старой части города 60 м2. 
Тел.: 3-95-43 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт),н-р 
не предлагать или продам Тел.: 3-04-80 

2-х комнатную на Александровича 32 на 3-х 
комнатную квартиру 60-64 кв. метра. Тел.: 
3-93-63, 8 910 895 36 96 

3-ком.кв. по ул. Давиденко на 2-ком.кв. по 
ул.Зернова в 2-этаж. доме или в дерев. доме 
по ул. Победа или на Аэродроме + допл. 
Тел.: 66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

3-комн. кв. ул. Силкина на 2-комн. кв. в 
старом районе (с кухней от 6 кв. м., 2-3 этаж) 
и комнату с одними соседями без доплаты 
Тел.: +79027802426 

3-комн.кв. 71,5/40,5/12,5/2-лоджии(9кв.
м.)и 2-комн.кв. по Березовой 65/37/11,3/
лод.9м.(обе без отделки)Варианты Тел.: 
8-902-301-39-99 

3-комн.кв. 71,5/40,5/12,5/2-лоджии(9кв.
м.)и 2-комн.кв. по Березовой 65/37/11,3/
лод.9м.(обе без отделки)на 1-2-3-комн.кв. 
Варианты Тел.: 8-902-301-39-99, 69-350 

3-х комн. квартиру по ул. Некрасова д.13, 
7 этаж, на 2-х комнатную + доплата. Тел.: 
Тел.: 5-20-57 

3-х комнатн.квартиру,ул.Бессарабенко-
3, общ.,61,2, жил.,38,3, кухня 5,8, космет. 
ремонт,телефон,2 балкона на 2-х ком.с допл. 
Тел.: т. 7-64-25, сот.:8-910-794-9393 

3-х комнатную квартиру по ул. Семашко 
(жел.дверь, лоджия) на 2-х ком. квартиру 
в новом районе + доплата(270т.р). Срочно. 
Тел.: 53852 (после 17 ч.) 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.80,1.,ку
х.10.,1эт.,окна-улица, двор на 2-3х к.кв. р-он 
Музрукова, Казамазова и т.п. или продам. 
Тел.: 3-86-87 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комн. квартиру по ул. Московская д.21, 
6 этаж, общая пл.101,2 кв.м. Варианты. Тел.: 
+79063547595 , 5-20-57 

5-комнатную квартиру на 3-хкомнатную 
или 2-хкомнатную + доплата Тел.: 9-75-54, 
5-51-14 

Гараж в районе очистных меняю на гараж 
в районе Маяковского, Семашко с доплатой 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Меняю гараж на Ключевой на гараж в р-не 
ул. Маяковского или мастерской Клаксон. 
Тел.: р.45244, д.53977 Михаил Иванович 

двухкомнатную хрущевку + однокомнатную 
в новом районе на трехкомнатную + доплата. 
возможны варианты. Тел.: 6-53-68 вечером, 
9026847826 по выходным 

Сдаю
1 комн. квартиру по Бессарабенко Тел.: 

3-80-03 
1-ком.квартиру по ул.Бессарабенко (“вес. 

вдова”) Тел.: 33179 
2 -х комн. квартиру, стар. р-н (мебель, 
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